

Link do produktu: <https://b2b.rkmpro.tools/narzedzie-wielofunkcyjne-pocketstar-szesciokatne-7-elem-wopakowaniu-blistrowym-wiha-23041-p-25824.html>

Narzędzie wielofunkcyjne PocketStar sześciokątne 7 elem. w opakowaniu blistrowym Wiha (23041)

Cena brutto	82,15 zł
Cena netto	66,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 - 5 dni
Numer katalogowy	wiha 23041
Kod producenta	23041
Kod EAN	4010995230418

Opis produktu

Łatwiejsza praca: Różne ustawienia rękojeści pozwalają na mocne i szybkie wkręcanie.

Wyższa efektywność pracy: Najpopularniejsze klucze uporządkowane w jednym narzędziu.

Oszczędność czasu: Dzięki łatwej obsłudze szukany klucz może zostać szybko użyty.

Zastosowanie: Praktyczny uchwyt do pracy z wkrętami z gniazdami sześciokątnymi, z rowkiem, PH i TORX®.

Zastosowanie: Chromowo-wanadowa stal, całościowo hartowana, obrabiany galwanicznie.

Dodatkowo: Mocna obudowa z przyciskiem umożliwiającym łatwy wybór żądanego klucza.

Rękojeść: Ergonomiczna, obudowa wzmocniona włóknem szklanym, 120 mm długości.

Trzon: Chromowo-wanadowa stal, całościowo hartowana, obrabiany galwanicznie.

Najczęściej stosowane odbiorniki napędu

Możliwość ustawiania rękojeści w poprzek i wzdłuż

Wszechstronne zastosowanie

Koniec z otarciami palców. Zestaw kluczy trzpieniowych PocketStar zachwyca optymalną możliwością użytkowania oraz wszechstronnością wykorzystania, wyrażającą się w wielkiej liczbie praktycznych detali. Siedem kluczy trzpieniowych przechowywanych jest w sposób kompaktowy w poręcznym uchwycie odchylanym. Inteligentny przycisk do wyjmowania elementów kluczy umożliwia prosty i łatwy dobór ich żądanej wielkości. Dostępna jest dowolna liczba pozycji roboczych w zakresie od 90° do 270° w zależności od zadania związanego z wykonywaniem połączeń śrubowych. Na przykład w pozycji 180° narzędzie zmienia swoją funkcję na wkrętak. Zablokowanie klucza w pozycji 270° czyni z uchwytu odchylanego narzędzie wyposażone w praktyczną dźwignię obsługującą wysokie momenty dokręcania. Sprytnym rozwiązaniem jest również spełnienie wymogu użytkowników zakładającego możliwość przemieszczania tylko jednego klucza do pozycji roboczej. W przypadku PocketStar znika tym samym konieczność uciążliwego odchyłania wstecz niepotrzebnych kluczy trzpieniowych.